1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   № 68
от 29 сентября 2016 г.

«О внесении изменений в решение от 29.05.2012 г. №183 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Симского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Симского городского поселения, Совет депутатов Симского городского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести в «Правила благоустройства на территории Симского городского поселения», утвержденные решением Совета депутатов Симского городского поселения от 29.05.2012 г. №183 следующие изменения:

1) в пункте 30 подпункт 1 исключить;
2) пункт 37 исключить;
3) пункт 39 исключить;
4) в пункте 43 подпункты 1, 2, 4, 6, 7, 8, 11, 13, 16, 17, 18, 20 исключить;
5) пункт 46  исключить;
6) пункт 82 исключить;
7) в пункте 98 подпункт 2 исключить;
8) пункт 107 исключить;
9) пункт 172 исключить;
10) пункт 190 исключить;
11) пункт 204 исключить.
2. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии Совета депутатов по социально-экономическому развитью города, жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.
3.  Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете «Стальная искра» и на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru .

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
Симского городского поселения

И.В.Яровикова